הובהר לגב' הנ"ל כי עליה לדווח למשטרה באופן מידי במידה והמשיב יפר את התנאים הנ"ל.

3. הגב' אל סאלחי תחתום על ערבות בסך של 10,000 ₪ להבטחת מילוי תפקידה.

ביהמ"ש מבהיר לגב' אל סאלחי כי המשטרה רשאית לבקר בביתה על מנת לעמוד על קיום תנאי ההחלטה.

למען הסר ספק, ההתחייבות שנחתמה על ידי המשיב תשמש להבטחת התנאים הנ"ל.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ג'ני טנוס, שופטת